TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO - RODÍZIO DE JUÍZES ELEITORAIS -  INTERIOR Nº

02/2025

O  Desembargador  PETERSON  BARROSO  SIMÃO,  PRESIDENTE  DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,  torna  pública  a  retificação do  Anexo do Edital  PR nº  02/2025-  Rodízio  de  Juízes
Eleitorais — Interior,  publicado no DJE nº 102, de 13/05/2025, fls. 03/04, conforme alterações a
seguir, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do edital:

ANEXO EDITAL PR Nº 02/2025 - RODÍZIO DE JUÍZES ELEITORAIS - INTERIOR

ZE MUNICÍPIO

027ª NOVA IGUAÇU

029ª PETRÓPOLIS

032ª RIO BONITO

034ª SANTO ANTONIO DE PADUA/APERIBÉ

035ª SÃO FIDÉLIS

041ª VASSOURAS

051ª CONCEIÇÃO DE MACABU/TRAJANO DE MORAES

059ª SÃO PEDRO DA ALDEIA

060ª SÃO SEBASTIÃO DO ALTO/SANTA MARIA MADALENA

068ª SÃO GONÇALO

072ª NITERÓI

076ª CAMPOS DOS GOYTACAZES

078ª DUQUE DE CAXIAS

083ª NOVA IGUAÇU/MESQUITA

088ª SÃO JOÃO DE MERITI

089ª SÃO JOÃO DE MERITI

095ª BOM JESUS DO ITABAPOANA

096ª CABO FRIO

105ª ITAGUAÍ

107ª ITAPERUNA/SÃO JOSÉ DO UBÁ

126ª DUQUE DE CAXIAS

131ª VOLTA REDONDA

138ª QUEIMADOS

139ª JAPERI

149ª GUAPIMIRIM

150ª NOVA IGUAÇU/MESQUITA

151ª ITABORAÍ/TANGUÁ

152ª BELFORD ROXO

153ª BELFORD ROXO

154ª BELFORD ROXO

155ª BELFORD ROXO

157ª NOVA IGUAÇU

158ª NOVA IGUAÇU

174ª TRES RIOS/AREAL

186ª SÃO JOÃO DE MERITI

198ª RESENDE/ITATIAIA

222ª NOVA FRIBURGO

225ª SEROPÉDICA

PETERSON BARROSO SIMÃO
PRESIDENTE DO TRE-RJ

Documento assinado eletronicamente em 15/05/2025, às 18:09, conforme art. 1º, § 2º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-rj.jus.br/sei/
controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 4431924 e o código CRC 76E5B323. No momento só é possível efetuar a
verificação de autenticidade através da rede interna do TRE-RJ.